

Łódź, dnia 23 października 2014 r.

Rafał Markwant
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

W styczniu br. na prośbę rodziców uczniów Szkoły Podstawowej nr 205 interweniowałem w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta w sprawie przestarzałej instalacji CO i bardzo wysokich temperatur jakie panują w Szkole w czasie sezonu grzewczego. Węzeł ciepłowniczy należy w części do firmy Dalkia a w części do Miasta. Jej wymiana lub modernizacja odbyć się więc może tylko w ramach współdziałania obu tych podmiotów. Szacowany koszt modernizacji węzła to 200 tys. zł.

Z informacji uzyskanych od Dyrektora Szkoły w przedmiotowej sprawie, przez **ponad 12 lat** kierowano już od UMŁ szereg próśb, na które Szkoła uzyskiwała zawsze odpowiedzi negatywne z uwagi na brak środków w budżecie Miasta.

Szanowna Pani Prezydent,

Łódź stać na wielkie inwestycje warte setki milionów złotych, Urząd Miasta nie szczędzi też środków na remont własnych pomieszczeń (przypomnę remont korytarza przy gabinecie Pani Prezydent za 300 tys. zł), natomiast znalezienie w budżecie 200 tys. zł na modernizację instalacji co w szkole, do której każdego dnia uczęszczają setki mały mieszkańców, od 12 lat okazuje się wielkim problemem.

Mając na uwadze powyższe proszę o informację:

- jakie środki na termomodernizację (w tym modernizację węzła ciepłowniczego) Miasto przekazało Szkole Podstawowej nr 205 od początku 2011 r.?
- czy ktoś z przedstawicieli Miasta prowadził w tym czasie uzgodnienia z firmą Dalkia w przedmiocie modernizacji węzła ciepłowniczego w Szkole? Jeśli tak to proszę o podanie wyników tych uzgodnień, przyjętego harmonogramu prac i partycypacji w kosztach.
- jakie środki na termomodernizację Szkoły zaplanowano w budżecie Miasta na 2015 r. i Wieloletniej prognozie finansowej?

- jaki jest planowany przez Miasto termin zakończenia termomodernizacji Szkoły?
(przypominam, że problem jest sygnalizowany już od 12 lat!!!)

Mając na uwadze, iż nadchodzi kolejna zima i setki dzieci ponownie "gotuje" się w klasach proszę o potraktowanie sprawy jako bardzo pilnej.

Z poważaniem



Rafał Markwant